ПРОТОКОЛ № 1
заседания диссертационного совета Д-220.034.02

от 21 марта 2022 г.

Присутствуют: Волков А.Х., Софронов В.Г.,
Асрутдинова Р.А., Алимов A.M., Ахметов Т.М.,
Вахитов И.Х., Гильмутдинов Р.Я., Матросова Л.Е.,
Медетханов Ф.А., Нигматуллина P.P., Равилов Р.Х.,
Ситдикова Г.Ф., Тремасова A.M., Файзрахманов Р.Н.,
Хаертдинов Р.А., Шарафутдинов Г.С.

Председатель - Волков А.Х.
Ученый секретарь - Асрутдинова Р.А.

Повестка дня:

Предварительное рассмотрение диссертации Хайруллина Д.Д.

I. СЛУШАЛИ: Предварительное рассмотрение диссертации
Хайруллина Дамира Данияловича на тему «Фармако-токсикологическая
оценка и эффективность использования углеводно-витаминно-минеральных
концентратов в кормлении жвачных животных» на соискание ученой степени
доктора ветеринарных наук по специальности 06.02.03 - Ветеринарная
фармакология с токсикологией.

Диссертант представил следующие документы: заявление, заключение
организации, отзыв научного консультанта, заверенную копию диплома о
присуждении ученой степени кандидата наук.

Постановили: Поручить комиссии из членов совета: проф. Алимову
A.M., д.б.н. Тремасовой A.M., д.б.н Матросовой Л.Е. ознакомиться с
диссертацией Хайруллина Д.Д. и подготовить заключение.

Асрутдинова Р.А.

Волков А.Х.